
平成 23 年 7 月４日 稲垣連絡係員より 

 

おはようございます。 

連絡係の稲垣です。 

なんだか週明けから全身筋肉痛です。 

老体に鞭打って、皆様張り切ってまいりましょう。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認ください。 

参加希望については直接飛鳥美谷苑さまにご連絡をお願い申し上げます。 

 

 

五月商店 稲垣様 

いつもお世話になっております。お忙しいなか申し訳ありませんが、 

標記の内容について皆様に情報の発信をよろしくお願いいたします。 

 

美谷苑包括  利光 

                               

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅介護支援事業部会連絡係 稲垣 光晴 


